
UCHWAŁA NR IX/111/2019
RADY GMINY OSIELSKO

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506 
t.j. z dnia 2019.03.15), oraz art.7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U.2018.2068 t.j. 
z dnia 2018.10.30) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zarządu Powiatu Bydgoskiego, Rada Gminy 
Osielsko uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się drogi położone na terenie Gminy Osielsko do kategorii dróg gminnych zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Benedykt Leszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 9



Załącznik nr 1  

do Uchwały rady Gminy Osielsko Nr IX/111/2019  

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

 

Gmina Osielsko 

L.p Obręb Geodezyjny Osielsko 

 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

 

Osielsko 

Ulica Pomarańczowa w Osielsku 

Ulica Wilgi w Osielsku 

Ulica Wakacyjna w Osielsku 

Ulica Polanka w Osielsku 

Ulica Bosmańska w Osielsku 

Ulica Rybacka w Osielsku 

 Obręb Geodezyjny Niemcz 

 

 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

 

 

Niemcz 

Ulica Zakątek Brzozowy w Niemczu 

Ulica Panczenistów w Niemczu 

Ulica Pomyślna w Niemczu 

Ulica Sadyba w Niemczu 

Ulica Fryderyka Chopina w Niemczu 

Ulica Matecznik w Niemczu 

Ulica Racławicka w Niemczu 

 Obręb Geodezyjny Żołędowo 

 

 

1.  

2.   

 

Żołędowo 

Ulica Daktylowa w Żołędowie 

Ulica Kaliowa w Żołędowie 

 Obręb Geodezyjny Niwy 

 

 

1.  

 

 

Niwy  

Ulica Lubuska w Niwach 

 Obręb Geodezyjny Jarużyn 

 

 

1.  

 

 

Jarużyn 

Ulica Nad Wąwozem w Jarużynie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 9


		2020-01-02T11:30:24+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




